ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

21.06.2021 г. с. Пичаево № 126

О закрытии группы кратковременного пребывания детей в Егоровском
филиале муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Пичаевская средняя общеобразовательная школа

В связи с ликвидацией Егоровского филиала муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя
общеобразовательная школа» (постановление администрации Пичаевского
района от 14.04.2021г. № 212 «О ликвидации Егоровского филиала
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Пичаевская средняя общеобразовательная школа», приказываю:

1. Закрыть группу кратковременного пребывания детей в Егоровском
филиале муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (20 мест), реализующую
программу дошкольного образования с добровольным согласием родителей.

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Пичаевский детский сад «Березка» зачислить
детей в МБДОУ «Пичаевский детский сад «Березка».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного
специалиста отдела образования администрации района Е.В.Коробову.

И.о. начальника отдела образования
администрации Пичаевского района Е.В.Коробова